
 
Zarządzenie nr 0050/30/2015 

Wójta gminy Bojszowy 

z dnia 31.03.2015 

 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach. 

 

 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001r.  

nr 142,poz. 1591 z pźn. zm., art. 2 ustawy o bibliotekach (tekst jedn. Dz.U. z 2012,poz 642), 

w związku z art. 13 ust. 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

z 2012, poz. 406) z późn.zmianami, na wniosek Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bojszowach 

 

 

zarządzam: 

 

1. Pozytywnie zaopiniować projekt zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bojszowach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 



Załącznik nr 1 do   
Zarządzenia  Nr 0050/30/2015 

Wójta Gminy Bojszowy  
Z dnia 31.03.2015r.  

 

 

 

 

PROJEKT ZMIAN  

W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM  

GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

W BOJSZOWACH 

 

 
 
1.)   §3 Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 

Biblioteka działa od poniedziałku do piątku:  

Bojszowy: 

 - poniedziałek, środa – 11.00 - 18.00 

 - wtorek, czwartek - 10.00 - 15.00  

 - piątek- 12.00-18.00 

Każda ostatnia sobota miesiąca – 09.00 – 13.00 

Filia: 

 - poniedziałek – 10.00 – 17.00 

 - wtorek, środa - 09.00 - 17.00 

 - czwartek – nieczynne  

 - piątek - 09.00 – 16.00 

Punkt biblioteczny 

- piątek – 12.00 – 15.00 

 

W okresie wakacyjnym (od 1 lipca do 31 sierpnia) centrala Biblioteki czynna od poniedziałku 

do piątku: 

poniedziałek, środa – 11.00 - 18.00 

wtorek, czwartek - 10.00 - 15.00  

piątek- 12.00-18.00 

 

 

 

 

 



 

2.) Schemat organizacyjny Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach, stanowiący 

załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 

 
 
 
 

DYREKTOR GBP 

 
 
 
 

 
 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
- ¼ etatu 

 
 

CENTRALA 
- STARSZY BIBLIOTEKARZ  

- 1 etat  
- MŁODSZY BIBLIOTEKARZ 

- 1 etat 

FILIA NR 1 
- STARSZY BIBLIOTEKARZ  

- 1 etat  

 
 

 


